АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2013   №  1295-адм

2

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУДОД «Детская художест-венная школа им. М.К. Тенишевой», в целях расчета субсидий, утверж-денный постановлением Админис-трации города Смоленска от 23.12.2011 № 2497-адм

	В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска                              от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов               особо ценного движимого имущества муниципального автономного                          или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение МБОУДОД «Детская художественная школа им. М.К. Тенишевой» от 24.06.2013 № 221,

 	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУДОД «Детская художественная школа им. М.К. Тенише-вой», в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Админис-трации города Смоленска от 23.12.2011 № 2497-адм «Об  утверждении  в целях расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУДОД «Детская художественная школа им. М.К. Тенишевой».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации
города Смоленска	                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
города Смоленска
[bookmark: _GoBack]от  29.07.2013  № 1295-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного
 на праве оперативного управления за МБОУДОД «Детская художественная школа им. М.К. Тенишевой», в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	В/плеер пишущий  «SVR - 131 Samsung»
	3718.75

	2
	Водонагреватель ТHERMEX
	5790.00

	3
	ЖК-телевизор Philips
	94338.00

	4
	Компьютер
	27780.00

	5
	Компьютер
	25160.00

	6
	Круг  гончарный (2 шт.)
	16545.54

	7
	Мотокоса Husgvarna
	14500.00

	8
	Мясорубка
	26600.00

	9
	Ноутбук
	28323.00

	10
	Пишущая машинка «Оптима»
	4693.02

	11
	Принтер «НР DeskJet 2605 dtn»
	17100.00

	12
	Радиосистема с вокальным передатчиком с капсюлем  D880  (микрофон)
	9008.00

	13
	Сканер
	6545.00

	14
	Телевизор «Samsung»
	9148.72

	15
	Теплосчетчик
	28264.88

	16
	Углошлифовальная машина «УШМ SPARKY»
	3278.00

	17
	Холодильник  INDESIT
	7780.00

	18
	Электропечь «ЭКПС – 50»
	29800.00

	19
	Охранная сигнализация
	38003.08

	20
	Фотоаппарат цифровой
	38940.00

	21
	Компьютер «Премиум»
	21965.00

	22
	Сканер CANON
	3499.00

	23
	Станок брошюровочно-переплетный
	4440.00

	24
	Система видеонаблюдения
	99789.00

	Итого
	565008.99